

NE-Holding ApS

Wesselsvej 69, 4700 Næstved

CVR-nr. 43 52 56 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026.

Anders Nybro Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | NE-Holding ApS Wesselsvej 69 4700 Næstved |
| | CVR-nr.: 43 52 56 03 Stiftet: 20. september 2022 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 3. regnskabsår |
| Direktion | Anders Nybro Christensen, Direktør Jan Martin Ellemose Hansen, Direktør |
| Revision | Egon Pedersen Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab statsautoriseret revisor Fiolstræde 44, 2. th. 1171 København K |
| Dattervirksomheder | Nybro & Ellemose ApS, Gladsaxe NE Bodycare ApS, Næstved NE-Retail ApS, Gladsaxe |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -26.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -339.317 kr. mod -6.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i årets løb foretaget nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med t.DKK 162 til nettorealiseringsværdi i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -8.125 | -26.003 |
| Driftsresultat | -8.125 | -26.003 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -166.416 | 98.212 |
| Andre finansielle indtægter | 31.668 | 1.125 |
| 3 Nedskrivning af finansielle aktiver | -162.024 | -87.719 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -34.420 | -19.234 |
| Resultat før skat | -339.317 | -33.619 |
| Skat af årets resultat | 0 | 27.110 |
| Årets resultat | -339.317 | -6.509 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -137.805 | -249.011 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 242.502 |
| Disponeret fra overført resultat | -201.512 | 0 |
| Disponeret i alt | -339.317 | -6.509 |

Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>263.388</u> | <u>429.804</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>263.388</u> | <u>429.804</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>263.388</u> | <u>429.804</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 818.956 | 950.281 |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>42.000</u> | <u>64.903</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>860.956</u> | <u>1.015.184</u> |
| Likvide beholdninger | <u>55.842</u> | <u>64.108</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>916.798</u> | <u>1.079.292</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.180.186</u> | <u>1.509.096</u> |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 137.805 |
| Overført resultat | <u>3.105</u> | <u>204.617</u> |
| Egenkapital i alt | <u>43.105</u> | <u>382.422</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 121.824 | 135.780 |
| Anden gæld | <u>1.015.257</u> | <u>990.894</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.137.081</u> | <u>1.126.674</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.137.081</u> | <u>1.126.674</u> |
| Passiver i alt | <u>1.180.186</u> | <u>1.509.096</u> |

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 137.805 | 204.617 | 382.422 |
| Resultatandel | 0 | -137.805 | -201.512 | -339.317 |
| | 40.000 | 0 | 3.105 | 43.105 |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. | | |
| Omkostninger: | | |
| Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger | <u>162.024</u> | <u>87.719</u> |
| | <u>162.024</u> | <u>87.719</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | <u>-162.024</u> | <u>-87.719</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>-162.024</u> | <u>-87.719</u> |
| 2. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>2</u> |
| 3. Nedskrivning af finansielle aktiver | | |
| Nedskrivning af tilgodehavende hos kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>162.024</u> | <u>87.719</u> |
| | <u>162.024</u> | <u>87.719</u> |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.062 | 19.233 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>30.358</u> | <u>1</u> |
| | <u>34.420</u> | <u>19.234</u> |

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.